
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
     ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

    
Διεύθυνση Προσωπικού                Τρίπολη, 16-01-2017
Τμήμα Καθηγητικού και             Α.Π.: 206 
Εκπαιδευτικού προσωπικού  
Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη 
22100 Τρίπολη                            
Τηλ.: 2710 372 113
Fax.: 2710 221147
Πληρ. : Γ. Κομποχόλη              

                              
ΠΡΑΞΗ  ΠΡΥΤΑΝΗ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση  άδειας  άνευ  αποδοχών  στην  κα  Βασιλάκου  Αντωνία,  μέλος 
Ε.Ε.Π.  του  Τμήματος  Θεατρικών  Σπουδών  της  Σχολής  Καλών  Τεχνών  του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου»

Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις των παρ. 5  και 6  του άρθρου 27  του Ν. 4009/2011,  όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει με  τις διατάξεις του άρθρου 39,  παρ. 1  του Ν. 
4186/2013

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 8,  παρ. 18,  εδαφ.  θ του Ν. 4009/2011
3.  Την υπ΄ αριθ. 502/ 08.12.2016 αίτηση της κα. Βασιλάκου
4.  Την από 20 ‐12 ‐2016  απόφαση της 31ης συνέλευσης της Κοσμητείας της Σχολής
      Καλών Τεχνών,  σύμφωνα με την οποία  η έγκριση της εν λόγω άδειας δεν 
     παρεμποδίζει την ομαλή λειτουργία της Σχολής
5.  Το αριθ. Πρωτ. 152/12-01-2017 έγγραφο της Σχολής Καλών Τεχνών
6.  Τον προβλεπόμενο έλεγχο νομιμότητας και σκοπιμότητας
7.  Το γεγονός ότι για το χρονικό διάστημα απουσίας της ενδιαφερόμενης,  το σύνολο
      των απαιτούμενων συνταξιοδοτικών,  ασφαλιστικών και λοιπών εισφορών θα 
      καταβάλλονται από την ίδια.
8.  Το γεγονός ότι ο συνολικός χρόνος χορήγησης αδειών άνευ αποδοχών δεν μπορεί 

να υπερβαίνει τα τρία έτη

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγούμε  άδεια  άνευ  αποδοχών  στην κα  Βασιλάκου Αντωνία  του Ευαγγέλου, 
μέλος  Ε.Ε.Π.  του Τμήματος  Θεατρικών  Σπουδών της  Σχολής Καλών Τεχνών  του 
Πανεπιστημίου  Πελοποννήσου,  συνολικής  διάρκειας  τριών  (3)  μηνών  και  είκοσι 
πέντε (25) ημερών και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα από  06-02-2017 έως 
31-05-2017.

ΑΔΑ: Ω190469Β7Δ-5ΕΒ



Κατά το διάστημα της απουσίας της, δεν παρεμποδίζεται  η ομαλή λειτουργία της 
Σχολής  Καλών Τεχνών,  καθώς   τα  μαθήματα  της  κα  Βασιλάκου  είναι  μαθήματα 
ελεύθερης επιλογής ή μαθήματα επιλογής κατεύθυνσης και οι φοιτητές  και για τις  
δύο περιπτώσεις μπορούν να επιλέξουν διαφορετικά μαθήματα, που προσφέρονται 
από το πρόγραμμα σπουδών του ακαδημαϊκού έτους 2016-2017.

 

Ο  Πρύτανης
 του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Καθηγητής Κωνσταντίνος Γ.  Μασσέλος 

Κοινοποίηση:
1.  Κοσμήτορα Σχολής Καλών 
2.  Πρόεδρο Τμήματος Θεατρικών Σπουδών
3.  Ενδιαφερόμενη
4.  Δ/ νση Σπουδών
5.  Δ/ νση Οικονομικού -Τμήμα Μισθοδοσίας
6.  Δ/ νση Οικονομικού - Τμήμα Προμηθειών
7.  Γραμματέα Σχολής Καλών Τεχνών
8.  Γραμματέα Τμήματος Θεατρικών Σπουδών 

ΑΔΑ: Ω190469Β7Δ-5ΕΒ


		2017-01-19T16:04:42+0200
	Athens




